IT 78K0306910300100000063315 acceso presso Banca Intesa San Paolo – Agenzia 1 – Corso Dante 

Alighieri civico n.2 - Asti 

Art. 4 TERMINI PER L’INIZIO E L’ULTIMAZIONE DEI LAVORI, PENALI PER I RITARDI 

1. L'appaltatore si obbliga ad ultimare i lavori entro il termine di 167 (diconsi centosessantasette) giorni 

naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

2. Trova applicazione l’art. 20 delle “Condizioni Generali” - Capitolato prestazionale - dell’Accordo 

quadro biennale, con più operatori economici, senza rilancio competitivo, per lavori di manutenzione